SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:         /QĐ-YTCL                           Cam Lâm, ngày        tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chào giá cạnh tranh gói thầu: Mua sắm máy tính,

máy in đợt I năm 2020 cho Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước Cộng

hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định

chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của

cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập,

tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức

xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số: 131/QĐ-YTCL ngày 20/4/2020 Phê duyệt Kế hoạch Đấu

thầu gói thầu: mua sắm máy tính, máy in đợt I năm 2020 tại Trung tâm Y tế huyện Cam

Lâm;

Căn cứ Bảng Báo giá của các đơn vị;

Căn cứ Biên bản họp Tổ Đấu thầu ngày 15 tháng 5 năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công ty TNHH Cam Ranh Computer là đơn vị cung cấp máy tính, máy in

đợt I năm 2020 cho Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm với tổng giá trị hợp đồng là

127.060.000 đ, đã bao gồm thuế VAT (Viết bằng chữ: Một trăm hai mươi bảy triệu

không trăm sáu mươi ngàn đồng)

STT Tên hàng, quy cách ĐVT
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

01

Máy vi tính bao gồm:

1. Thùng CPU máy vi tính:

- Mainboard Gigabyte H110

- CPU INTEL G4560

- Ram DDR4 Apacer

4GB/3000MHz HDD 500GB,

DVD ASUS

- Case + Nguồn JETEK

- Phím + chuột Logitech

2. Màn hình LG 20in Led

Bộ 07 9.460.000 66.220.000

02
Thùng CPU máy vi tính:

- Main Gigabyte H110
Bộ 02 6.980.000 13.960.000

- CPU INTEL G4560

- Ram DDR4 Apacer

4GB/3000MHz,  HDD 500GB,

DVD ASUS

- Case + Nguồn JETEK

- Phím + chuột Logitech

03 Màn hình LG 20In LED Cái 04 2.480.000 9.920.000

04 Máy in Canon 2900 Cái 12 3.080.000 36.960.000

 Tổng côṇg    127.060.000

Điều 2. Giao phòng Kế hoạch Nghiệp vụ, phòng Tài chính Kế toán có trách nhiệm

thương thảo và ký hợp đồng với đơn vị nói trên, quản lý theo đúng các văn bản Nhà nước

hiện hành.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ, phòng Tài chính Kế toán và các đơn vị tại Điều 1 có

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                                         GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;
- Ban Giám đốc;
- Tuấn, khoa Dân số (đăng tải Webside);

- Lưu: VT, Tổ Đấu thầu.

                                                                                                                                              Nguyễn Công Xanh

	QUYẾT ĐỊNH

		2020-05-15T13:30:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Công Xanh<ncxanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-15T14:35:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-15T14:35:44+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-15T14:35:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!